

## Produse de papetarie SAMP+ARCHITECT

I.D.: 70527092

Data publicarii 24.06.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.012,63 RON - 3.012,63 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP \*500COLI/TOP IMAGE BUSINESS 50 TOP \* 21.88 lei = 1094 lei | BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 30 BUC \* 6 lei = 180 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 300 BUC \* 0.56 lei = 168 lei | ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ALBASTRU 40 BUC \* 1.85 lei = 74 lei | ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM NEGRU 10 BUC \* 1.85 lei = 18.5 lei | ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ROSU 10 BUC \* 1.85 lei = 18.5 lei | FLUID CORECTOR CU BURETE PE BAZA SOLVENT KORES 8 BUC \* 2.66 lei = 21.28 lei | PIX MECANIC ROTRING A 25 BUC \* 9.15 lei = 228.75 lei | STICK INDEX HARTIE 20\*50MM 4CUL NEON \*50FILE SUPORT CARTON 20 SET \* 1.54 lei = 30.8 lei | CREION MECANIC ROTRING TIKKY 0.7MM 10 BUC \* 9.15 lei = 91.5 lei | REZERVA CUB HARTIE ALBA 9\*9CM 500COLI 10 SET \* 4.4 lei = 44 lei | CREION MECANIC ROTRING TIKKY 0.5MM 2 BUC \* 9.15 lei = 18.3 lei | MAPA PLASTIC A4 (318\*237MM) CU ELASTIC DIV CUL 10 BUC \* 2.1 lei = 21 lei | FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA SOLVENT KORES 20ML 5 BUC \* 2.1 lei = 10.5 lei | AGRAFE BIROU 33MM \*100BUC 6 SET \* 0.88 lei = 5.28 lei | PIX CU GEL 832 0.5MM ALBASTRU 15 BUC \* 0.68 lei = 10.2 lei | PIX CU GEL 832 0.5MM NEGRU 6 BUC \* 0.68 lei = 4.08 lei | STICK INDEX PLASTIC 44\*1